
Id: TPRAH-JRVQA-AZESW-SCUZY-PQECY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/842/10
RADY GMINY RASZYN

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie zasad i trybu udzielania pomocy w dożywianiu dzieci do 7 roku życia, uczniów do czasu 
ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej oraz osób i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej 

wymienionych w art. 7 ustawy o pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 pkt 14 i art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz.U. z 2009r. nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Gminy w Raszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dzieciom do 7 roku życia, uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, a także osobom 
wymienionym w art. 7 ustawy o pomocy społecznej przysługuje prawo do otrzymania pomocy w formie gorącego 
posiłku na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Świadczenie, o którym mowa w § 1 przysługuje nieodpłatnie osobom i rodzinom, których dochód nie 
przekracza 200% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

2. W przypadku, gdy dochód osoby lub rodziny przekracza 200% kryterium dochodowego określonego w art. 
8 ust. 1 ustawy, lecz nie przekracza 250% tego kryterium Ośrodek ponosi odpłatność za posiłek w wysokości 50% 
jego kosztu. 

3. W przypadku, gdy dochód osoby lub rodziny przekracza 250% kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej pomoc w formie posiłku nie przysługuje. 

4. Za dochód rodziny przyjmuje się dochód wymieniony w art. 8 ust. 3 -13 ustawy o pomocy społecznej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raszynie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/459/04 Rady Gminy w Raszynie z dnia 29 lipca 2004r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Szwed


